
 

 

UCHWAŁA NR VII/XXIX/223/17 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów rekrutacyjnych do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017, poz. 59), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznia Mała, ustala się kryteria wraz 

z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryteria lokalne Wartość 

punktowa 

Dokumenty niezbędne                      

do potwierdzenia kryteriów 

 

1 

Oboje rodzice/ prawni opiekunowie lub rodzic /prawny 

opiekun samotnie wychowujący dziecko pracują/pracuje 

lub studiują/studiuje w systemie stacjonarnym, 

prowadzą/ prowadzi gospodarstwo rolne lub działalność 

gospodarczą 

 

10 

Oświadczenie 

rodzica/rodziców lub 

opiekuna prawnego / 

opiekunów prawnych 

 

2 

Rodzice / prawni opiekunowie kandydata lub jeden 

rodzic/prawny opiekun samotnie wychowujący dziecko 

odprowadzili/odprowadził podatek dochodowy za 

2016 rok z tytułu aktualnego miejsca zamieszkania na 

terenie gminy Wisznia Mała (PIT). 

5 Kopia pierwszej strony 

rozliczenia rocznego PIT 

3 Zadeklarowany czas pobytu w przedszkolu powyżej 

8 godzin dziennie 

 

5 

Oświadczenie rodzica / 

rodziców lub opiekuna 

prawnego / opiekunów 

prawnych 

4 Rodzeństwo dziecka uczęszcza do tego samego 

przedszkola lub szkoły podstawowej. 

5 Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

5 Rodzeństwo dziecka uczęszcza do funkcjonującej 

w pobliżu szkoły lub żłobka. 

5 Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

 Maksymalna liczba pkt do zdobycia 30  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1598



§ 2. Traci moc uchwała nr VII/V/33/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół prowadzonych 

przez Gminę Wisznia Mała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1598


		2017-04-03T12:22:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




